
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont drogi powiatowej nr 1134N na odcinku Nadbrzeże - Suchacz

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Pasłęku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170818349

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dworcowa 6

1.4.2.) Miejscowość: Pasłęk

1.4.3.) Kod pocztowy: 14-400

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 55 248-24-41

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdppaslek@zdppaslek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zdp.bip.powiat.elblag.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00168256/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-02 14:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00158557/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
4.1

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00168256/01 z dnia 2021-09-02

2021-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Nazwa zamówienia nadana przez Zamawiającego: 

„Remont drogi powiatowej nr 1134N na odcinku Nadbrzeże - Suchacz” 

4.2 
Nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 
Główny przedmiot zamówienia: 45233220-7

4.3 
Opis przedmiotu zamówienia:

4.3.1
Celem niniejszego zamówienia jest doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągu
komunikacyjnego. Całe zadanie podzielone jest na cztery etapy. Zamówienie obejmuje
realizację opisany w dokumentacji projektowej Etap IV. Wykonany zostanie odcinek drogi
przedstawiony na PZT od km 1+711,85 do km 2+103,14. Niezbędny do wykonania zakres robót
obejmuje:
roboty przygotowawcze
roboty ziemne,
odwodnienie korpusu drogowego,
podbudowy,
nawierzchnie,
roboty wykończeniowe,
elementy ulic,
zieleń drogowa.

4.3.2
Zgodnie z art. 310 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje
możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie
zostały mu przyznane.

4.3.3
Wykonawca zobowiązany jest do wykonania wszystkich niezbędnych prac koniecznych do
prawidłowego funkcjonowania przedmiotowego przedsięwzięcia w ramach kosztów
przedstawionych w ofercie.

4.3.4
Wymagania dotyczące robót:
1. wszystkie prace winny być zrealizowane zgodnie z przepisami, obowiązującymi normami,
warunkami technicznymi i sztuką budowlaną, przepisami bhp, ppoż. zgodnie z zaleceniami
Inspektora nadzoru,
2. roboty należy prowadzić zgodnie z wymogami dokumentacji określającej przedmiot
zamówienia, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych oraz wymogami
niniejszej SWZ,
3. użyte materiały i urządzenia powinny być zgodne ze specyfikacją techniczną.
Wymagania stawiane Wykonawcy:
1) Wykonawca odpowiedzialny będzie za całokształt, w tym za przebieg oraz terminowe
wykonanie zamówienia, za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi
określonymi dla przedmiotu zamówienia.
2) Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zamówienia, rozumiana jako staranność

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00168256/01 z dnia 2021-09-02

2021-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



profesjonalisty w działalności objętej przedmiotem niniejszego zamówienia.
3) Sporządzenie planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia.
4) Spełnienie innych wymagań określonych we wzorze umowy oraz wynikających z
obowiązujących przepisów prawa.

4.3.5
Wykonawca dla wypełnienia swoich zobowiązań powinien zapewnić doświadczone i
wykwalifikowane osoby zdolne do prowadzenia wszelkich powierzonych zadań, uprawnione do
kierowania robotami budowlanymi, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i w zgodzie z
postanowieniami odpowiednich decyzji, uzgodnieniami i opiniami, warunkującymi prawidłową
realizację zamówienia.

Po zmianie: 
4.1
Nazwa zamówienia nadana przez Zamawiającego: 

„Remont drogi powiatowej nr 1134N na odcinku Nadbrzeże - Suchacz” 

4.2 
Nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 
Główny przedmiot zamówienia: 45233220-7

4.3 
Opis przedmiotu zamówienia:

4.3.1
Celem niniejszego zamówienia jest doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągu
komunikacyjnego. Całe zadanie podzielone jest na cztery etapy. Zamówienie obejmuje
realizację opisany w dokumentacji projektowej Etap IV. Wykonany zostanie odcinek drogi
przedstawiony na PZT od km 1+537,01 do km 2+103,14. Niezbędny do wykonania zakres robót
obejmuje:
roboty przygotowawcze
roboty ziemne,
odwodnienie korpusu drogowego,
podbudowy,
nawierzchnie,
roboty wykończeniowe,
elementy ulic,
zieleń drogowa.

4.3.2
Zgodnie z art. 310 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje
możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie
zostały mu przyznane.

4.3.3
Wykonawca zobowiązany jest do wykonania wszystkich niezbędnych prac koniecznych do
prawidłowego funkcjonowania przedmiotowego przedsięwzięcia w ramach kosztów
przedstawionych w ofercie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00168256/01 z dnia 2021-09-02

2021-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.3.4
Wymagania dotyczące robót:
1. wszystkie prace winny być zrealizowane zgodnie z przepisami, obowiązującymi normami,
warunkami technicznymi i sztuką budowlaną, przepisami bhp, ppoż. zgodnie z zaleceniami
Inspektora nadzoru,
2. roboty należy prowadzić zgodnie z wymogami dokumentacji określającej przedmiot
zamówienia, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych oraz wymogami
niniejszej SWZ,
3. użyte materiały i urządzenia powinny być zgodne ze specyfikacją techniczną.
Wymagania stawiane Wykonawcy:
1) Wykonawca odpowiedzialny będzie za całokształt, w tym za przebieg oraz terminowe
wykonanie zamówienia, za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi
określonymi dla przedmiotu zamówienia.
2) Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zamówienia, rozumiana jako staranność
profesjonalisty w działalności objętej przedmiotem niniejszego zamówienia.
3) Sporządzenie planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia.
4) Spełnienie innych wymagań określonych we wzorze umowy oraz wynikających z
obowiązujących przepisów prawa.

4.3.5
Wykonawca dla wypełnienia swoich zobowiązań powinien zapewnić doświadczone i
wykwalifikowane osoby zdolne do prowadzenia wszelkich powierzonych zadań, uprawnione do
kierowania robotami budowlanymi, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i w zgodzie z
postanowieniami odpowiednich decyzji, uzgodnieniami i opiniami, warunkującymi prawidłową
realizację zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-10 11:00

Po zmianie: 
2021-09-17 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-10 11:15

Po zmianie: 
2021-09-17 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-09

Po zmianie: 
2021-10-16

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00168256/01 z dnia 2021-09-02

2021-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont drogi powiatowej nr 1134N na odcinku Nadbrzeże - Suchacz
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Pasłęku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170818349
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dworcowa 6
	1.4.2.) Miejscowość: Pasłęk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 14-400
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 55 248-24-41
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdppaslek@zdppaslek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zdp.bip.powiat.elblag.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00168256/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-02 14:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00158557/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



